

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान/ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES  
डॉ. भी. अं. सं. रोटरी कैंसर अस्पताल/DR. B.R.A. INSTITUTE ROTARY CANCER HOSPITAL  
(भंडार अनुभाग/ STORE SECTION)

अंसारी नगर, दिल्ली – 110029/Ansari Nagar, Delhi – 110029

दिनांक: 24.03.2025/Date: 24.03.2025

**कार्यालय ज्ञापन**  
**Office Memorandum**

**विषय: एम/एस क्यूरा हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड की अपात्रता अवधि की समाप्ति।**

**Subject: Completion of Debarment Period – M/s Cura Healthcare Private Limited.**

सप्लाई ऑर्डर संख्या 1268/IRCH/SSK/2017-18 के संदर्भ में, दिनांक 28.06.2021 को डॉ. बीआरएआईआरसीएच के सहायक भंडार अधिकारी द्वारा एक ज्ञापन जारी किया गया था, जिसमें एक्स-रे डिजिटाइज़र के रखरखाव न किए जाने के कारण एम/एस क्यूरा हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड को तीन (03) वर्षों के लिए अपात्र घोषित किया गया था। यह अपात्रता, जो 25.06.2021 से प्रभावी थी, 24.06.2024 को समाप्त हो गई है। यह केवल सूचना के लिए है।

With reference to Supply Order No. 1268/IRCH/SSK/2017-18, a memorandum dated 28.06.2021 was issued by the Assistant Stores Officer, Dr. BRAIRCH, regarding the debarment of M/s Cura Healthcare Private Limited for a period of three (03) years due to the non-maintenance of the X-ray Digitizer. The said debarment, effective from 25.06.2021, has now been completed as of 24.06.2024. This is for information.

यह ज्ञापन सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी किया गया है।

This memorandum is issued with the approval of the Competent Authority.

*अ. शर्मा*  
*24/3/25*

(अर्चना शर्मा/Archna Sharma)

वरिष्ठ भंडार अधिकारी/Senior Stores Officer

डॉ. बीआरएआईआरसीएच, एम्स/Dr. BRAIRCH, AIIMS

**संलग्नक/Enclosure:** ज्ञापन दिनांक 28.06.2021/Memorandum Dt. 28.06.2021

**वितरण/Distribution:**

- डॉ. बीआरएआईआरसीएच के प्रमुख को पीपीएस/PPS to Chief, Dr. BRAIRCH.
- निदान एवं इंटरवेंशनल ऑन्को-रेडियोलॉजी विभाग के विभागाध्यक्ष, डॉ. बीआरएआईआरसीएच/HOD, Department of Diagnostic and Interventional Onco-Radiology, DR. BRAIRCH.
- भंडार लेखा अनुभाग/Stores Accounts Section.

**प्रतिलिपि/Copy To:**

- एम/एस क्यूरा हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड  
दूसरी मंजिल, नं. 313, रेफेक्स टावर, स्टर्लिंग रोड, वल्लुवर कोट्टम हाई रोड, नुंगमबक्कम, चेन्नई, तमिलनाडु – 600034  
M/s Cura Healthcare Private Limited  
2nd Floor, No. 313, Refex Tower, Sterling Road, Valluvar Kottam High Road, Nungambakkan, Chennai, Tamil Nadu – 600034.
- प्रोफेसर-प्रभारी, कंप्यूटर सुविधा, एम्स, से अनुरोध है कि इसे एम्स वेबसाइट पर अपलोड करें/Prof.-in-Charge, Computer Facility, AIIMS, with a request to upload on the AIIMS Website.